
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05  июня 2014 г. № 1189 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных 

проектов на предмет эффективности использования средств 

бюджета МО «Котлас», направляемых на капитальные вложения 

и методики оценки эффективности использования средств 

бюджета МО «Котлас», направляемых на капитальные вложения 

 

 

В соответствии с Постановлением администрации 

муниципального образования «Котлас» от 08 мая 2014 года № 950 

«Об утверждении Правил принятия решения о подготовке и 

реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной 

собственности муниципального образования «Котлас», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава муниципального образования 

«Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения проверки 

инвестиционных проектов на предмет эффективности использования 

средств бюджета муниципального образования «Котлас», 

направляемых на капитальные вложения (приложение № 1). 

2. Утвердить Методику оценки эффективности использования 

средств бюджета муниципального образования «Котлас», 

направляемых на капитальные вложения (приложение № 2). 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 

газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 



возложить на начальника Управления экономического развития 

администрации муниципального образования «Котлас». 

 

 

 

Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


